

**Dansk Revision Slagelse**  
**Godkendt revisionsaktieselskab**  
**Ndr. Ringgade 74A**  
**4200 Slagelse**

**CVR-nummer 29919801**

**Årsrapport**  
**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. oktober 2023

---

Jesper Risom  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Dansk Revision Slagelse Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74A  
4200 Slagelse

### Binavne:

Dansk Revision Sorø Godkendt Revisionsaktieselskab  
Dansk Revision Korsør Godkendt Revisionsaktieselskab

Hjemstedskommune: Slagelse  
CVR-nummer: 29919801  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

### Bestyrelse

Karsten Thunbo  
Jesper Risom  
Kim Thomas Nielsen  
Christian Fuglsbjerg

### Direktion

Jesper Risom

### Tilknyttede virksomheder

Nomia Slagelse ApS

### Revisor

Revisionsfirmaet Obsen & Nielsen A/S  
Registreret Revisionsaktieselskab

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver rådgivnings- og revisionsvirksomhed i Dansk Revision Kæden og via datterselskabet Nomia Slagelse ApS udføres outsourcing af økonomistyring med fokus på digitalisering.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 2.004 TDKK mod et overskud på 3.887 TDKK sidste år, hvor resultatet indeholdt gevinst på 850 TDKK ved omlægning af realkreditlån. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 2.542 TDKK.

Datterselskabet Ndr. Ringgade 74 A/S, der ejer ejendommen, hvorfra virksomheden drives er frasolgt primo regnskabsåret.

Aktivitetsniveau har i regnskabsåret været tilfredsstillende. Indtjeningen er dog bl.a. påvirket af organisatoriske ændringer og omkostninger forbundet hermed.

Der forventes for det kommende år et tilsvarende aktivitetsniveau og en forbedret indtjening.

Ledelsen har igangsat en proces for at forøge fokus på selskabets ESG-profil, hvilket omfatter processer for identifikation af væsentlige områder og implementering af forbedrende tiltag på disse områder:

- På medarbejdersiden er der særligt fokus på godt arbejdsmiljø med psykologisk tryghed, work/life balance og videreuddannelse.
- På miljøsidens er der fokus på genanvendelse af affaldsprodukter, herunder papir og udtjent it-udstyr, samt reduktion af selskabets CO<sub>2</sub>-aftryk, bl.a. ved i regnskabsåret at have etableret eget solcelleanlæg som dækker en stor del af energiforbruget.
- På governance-siden er der fokus på udvidelse af ledelseskompetencerne og gennemsigtighed i ledelsesprocessen.

Ledelsen vil i kommende regnskabsår fortsætte processen med at formalisere og styrke ESG-profilen, herunder sætte relevante målsætninger og foretage målinger på udvalgte KPI'er.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



		2022/23	2021/22
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. oktober - 30. september</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>17.759.595</b>	<b>17.030</b>
1	Personaleomkostninger	-15.100.184	-13.788
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-104.995	-361
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.554.416</b>	<b>2.881</b>
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.838	1.618
2	Finansielle indtægter	122.029	107
3	Finansielle omkostninger	-124.735	-77
	<b>Resultat før skat</b>	<b>2.566.548</b>	<b>4.529</b>
	Skat af årets resultat	-562.472	-642
	<b>Årets resultat</b>	<b>2.004.076</b>	<b>3.887</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	1.400.000	4.200
	Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året	2.950.000	0
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.838	1.618
	Overført resultat	-2.360.762	-1.931
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>2.004.076</b>	<b>3.887</b>

Note	Balance	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. september</b>			
	Goodwill	125.258	146
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>125.258</b>	<b>146</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	186.293	100
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>186.293</b>	<b>100</b>
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	67.725	5.567
	Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	50
	Deposita	693.873	634
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>811.598</b>	<b>6.251</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.123.149</b>	<b>6.497</b>
4	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.141.893	1.785
	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.282.328	1.354
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	171.524	1.931
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	553
	Andre tilgodehavender	4.260	0
	Periodeafgrænsningsposter	51.473	100
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>3.651.478</b>	<b>5.723</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>2.470.795</b>	<b>453</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.122.273</b>	<b>6.176</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.245.421</b>	<b>12.673</b>

Note	Balance	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 30. september</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.798
	Overført resultat	641.528	189
	Foreslået udbytte	1.400.000	4.200
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.541.528</b>	<b>7.687</b>
	Hensættelser til udskudt skat	217.455	236
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>217.455</b>	<b>236</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	353.043	332
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	310
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	14.310	0
	Selskabsskat	371.594	1.056
	Anden gæld	3.747.491	3.052
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4.486.439</b>	<b>4.749</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.486.439</b>	<b>4.749</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>7.245.421</b>	<b>12.673</b>
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitalopgørelse

---

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september					
Saldo primo	500	2.798	189	4.200	7.687
Ekstraordinært udbytte	0	0	-2.950	0	-2.950
Udbetalt udbytte	0	0	0	-4.200	-4.200
Årets henlæggelse til reserve, ej resul- tatdisponeret	0	-2.813	2.813	0	0
Årets resultat	0	15	589	1.400	2.004
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500</b>	<b>0</b>	<b>642</b>	<b>1.400</b>	<b>2.542</b>

Noter	2022/23	2021/22	
	DKK	1.000 DKK	
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>		
	Løn og gager	11.893.644	11.003
	Pensioner	1.870.582	1.675
	Andre omkostninger til social sikring	262.386	259
	Øvrige personaleomkostninger	1.073.573	851
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>15.100.184</b>	<b>13.788</b>
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 25 beskæftigede (sidste år 25).		
<b>2</b>	<b>Finansielle indtægter</b>		
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	9.543	37
	Andre finansielle indtægter	112.487	69
	<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>122.029</b>	<b>107</b>
<b>3</b>	<b>Finansielle omkostninger</b>		
	Renter tilknyttede virksomheder	0	7
	Andre finansielle omkostninger	124.735	70
	<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>124.735</b>	<b>77</b>
<b>4</b>	<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.718.860	3.063
	Modtaget aconto faktureringer	-1.436.532	-1.709
	<b>Igangværende arbejder for fremmed regning i alt</b>	<b>1.282.328</b>	<b>1.354</b>
<b>5</b>	<b>Eventualforpligtelser</b>		
	Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne Nomia Slagelse ApS. Som administrations-selskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med og Nomia Slagelse ApS for danske selskabsskat-ter og kildeskatte på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatte og kildeskatte inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 372 pr. 30. september 2023. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatte på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		

	2022/23	2021/22
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

**6 Kontraktlige forpligtelser**

Selskabet har en leasingforpligtelse på TDKK 145 med en restløbetid på 15 måneder.

Selskabet har endvidere indgået uopsigelig huslejekontrakt til juli 2027. Forpligtelsen udgør TDKK 5.318.

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 5.000 med pant i goodwill, debitorer og driftsmateriel og inventar. Regnskabsmæssig værdi af de pantsatte aktiver udgør TDKK 3.735.
